Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи
ЧЕЧИМ

30 июня 2022 г.                             с. Турочак                                               № 38-1
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Турочакский район» за 2021 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 26, статьи 62 Устава муниципального образования «Турочакский район», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Турочакский район» утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Турочакский район» от 22.09.2016г. № 30-3, Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Турочакский район» за 2021 год по доходам в сумме 705357,81527 тыс. рублей и по расходам в сумме 789576,93218 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме -84219,11691 тыс. рублей.  Официальный сайт муниципального образования «Турочакский район» WWW.turochak-altai.ru):  со следующими показателями:

1) доходам бюджета муниципального образования «Турочакский район» за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходам бюджета муниципального образования за 2021 год по ведомственной структуре расходов муниципального образования «Турочакский район» согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходам бюджета муниципального образования за 2021 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Турочакский район» за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему решению.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Турочакский район»

                           А.Г. Трапеева

	Глава муниципального образования «Турочакский район»

                                  А. П. Прокопьев